
Id: LIRWB-YSSHC-QYYKX-OITGU-AQZJS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 92-PR.26/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 5 kwietnia 2011 r.

Zmieniające Zarządzenie Nr 76-PR.21/2011 Burmistrza Głuchołaz z dnia 18 marca 2011r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, 

poz.1271,Dz.U. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz.1203, , Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337 Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Dz.U. Nr 138 poz.974, Dz.U. 

Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Dz.U .Nr 

157 poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz. 142, Dz.U. Nr 28 poz. 146, Dz.U .Nr 106 poz. 675 / w związku Uchwałą 

Nr VI/55/11 Rady Miejskiej z dnia 23 lutego 2011 roku,w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich.Burmistrz Głuchołazach zarzadza , co następuje: 

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 76-PR.21/2011 Burmistrza Głuchołaz z dnia 18 marca 2011r. w załączniku do w/w 
zarządzenia wprowadza się następujące zmiany : W pkt. 16 zmienia się Przewodniczacego zebrania wykreslajac 
Radną Panią Jolantę Gawlik ,a wpisuje się Radnego Pana Stanisława Szula. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: LIRWB-YSSHC-QYYKX-OITGU-AQZJS. Przyjety Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 92-Pr.26/2011

Burmistrza Głuchołaz

z dnia 5 kwietnia 2011 r.

harmonogram zebrań wiejskich 

Lp. Miejscowość Data i godzina Miejsce zebrania Przewodniczący zebrania Protokolant 
1. Wilamowice 04.04.11 1800 świetlica Wilhelm Zielonka Włodarczyk Elżbieta 
2. Sławniowice 04.04.11 1800 świetlica Tadeusz Płatosz Joanna Gruszecka 

3. Burgrabice 05.04.11 1800 świetlica Stanisław Szul Broniewska Aleksandra 
4. Gierałcice 05.04.11 1800 świetlica Bortniczuk Kamil Sobków Agnieszka 
5. Markowice 06.04.11 1800 świetlica Gębala Andrzej Kalbrun Agnieszka 
6. Biskupów 06.04.11 1800 świetlica Udziela Ryszard Perewizna Dorota 
7. Sucha Kamienica 07.04.11 1800 świetlica Skupień Mieczysław Kanarski Dobrosław 
8. Charbielin 07.04.11 1800 Szkoła Podstawowa Kazimierz Walczak Zajac Joanna 
9. Nowy Świętów 08.04.11 1800 Szkoła Podstawowa Kamiński Artur Gallas Małgorzata 
10. Polski Świętów 08.04.11 1800 świetlica Klimecki Ireneusz Gierczak Anna 
11. Bodzanów 11.04.11 1800 Szkoła Podstawowa Kędroń Piotr Żuchowicz Iwona 
12. Podlesie 11.04.11 1800 Sala zakałdów"Frotex" Kanarski Bogusław Szymanowski Marek 
13. Konradów 12.04.11 1800 świetlica Fornalik Zbigniew Szpak Anna 
14. Jarnołtówek 13.04.11 1800 świetlica Adam Łabaza Piotrowska Agnieszka 
15. Pokrzywna 13.04.11 1800 Schronisko Młodzieżowe Żurakowski Roman Paluch Alina 
16. Nowy Las 14.04.11 1800 świetlica Stanisław Szul Bławicki Marian 
17. Stary Las 14.04.11 1800 Szkoła Podstawowa Tadeusz Wojdyła Smoleń Judyta 


